
 

 
Judiska Hemmet har dragit sig ur 

Men Hovings fortfarande hotat  
 
 

Judiska Hemmet har sedan en tid dragit sig ur Hovings malmgård. Det är bekräftat från 
Judiska Hemmets ordförande och vi har offentliggjort det på vår Facebooksida och 
webbplats. Efter den hårda kritik som kom fram under samrådet om detaljplaneförslaget 
har Stadsbyggnadskontoret och EM inte hittat någon lösning som förenar Länsstyrelsens 
krav på bantning av projektet med Judiska Hemmets behov. Judiska Hemmet letar efter 
annan placering av sitt vård- och omsorgsboende. 

 

Vad händer nu? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Arbetsgruppen för  

Hovings Malmgård 

 

Vi citerar ur ett uttalande från 
stadsbyggnadsborgarrådet Jan Valeskogs 
sekreterare den 9 december 2025: 

”Just nu pågår en dialog mellan fastighetsägaren 
och stadsbyggnadskontoret om vad en möjlig 
fortsättning på planarbetet skulle kunna vara 
utifrån de förutsättningar som klargjorts under 
samrådet. En fortsatt planprocess bygger på att 
fastighetsägaren har ett genomförbart projekt 
som tar hänsyn till bland annat Länsstyrelsens 
yttrande. Exakt hur planarbetet fortskrider är 
därmed inte bestämt i dagsläget. 

Om fastighetsägaren och stadsbyggnads-
kontoret hittar en framkomlig väg är nästa steg 
att stadsbyggnadsnämnden ska ta ställning till 
de föreslagna bearbetningarna.” 

 

 

 

Lägesrapport i slutet av 
december 2025 

 

      Så här groteskt såg förslaget ut 2023 
 
Vi anser att det inte är acceptabelt att EM  
och stadsbyggnadskontoret nu i tysthet 
kokar ihop ett helt nytt byggförslag utan att 
man offentligt har redovisat samrådsresul-
tatet för Stadsbyggnadsnämnden så att 
politikerna kan ta ställning med alla fakta 
och alternativ på bordet. 
 



Nu finns det möjlighet till omtag!  

Ta vara på hela malmgården och respektera  
kultur- och grönvärden! 

 
Malmgårdsbyggnaden står sedan några år på säker grund efter EM:s grundförstärkning. EM har 
även rustat exteriören.  Däremot är interiören i stort behov av renovering efter åren av vanskötsel 
och tillfälliga användningar. 

 

 
  

 

 

     
Hovings malmgård från trädgårdssidan i norr        och från sjösidan i söder efter EM:s upprustning 

 

Våra förslag för Hovings malmgård i korthet 
- Park. Malmgårdens trädgård i norr och i söder bör bli en park öppen för alla! 
- Föreningslokaler. Föreningarna på östra Södermalm saknar lokaler. Malmgården kan bli 

det förenings- och kulturhus som de boende och föreningslivet behöver. 
- Fogelströms stråk. Vi föreslår ett nytt grönt kulturstråk från Mosebacke till Hovings 

malmgård via Åsöberget genom miljöer kända från Per Anders Fogelströms romaner. 

Hovings malmgård är en helhet  
med byggnad och trädgård 

 
Vi, liksom Stadsmuseet, Skönhetsrådet och 
annan expertis, ser malmgårdens byggnad och 
dess tomt som en helhet. Vi anser att kommun-
fullmäktiges beslut 1996 om kulturreservat och 
byggförbud på tomten ska respekteras och att 
pågående planarbete ska avbrytas. 

 



 

Hovings trädgård - en oas för alla 

               
                      Illustration: Pia Jonsson 

 

Fogelströms stråk knyter ihop kulturmiljöerna 
Vi föreslår också att kulturmiljöerna Hovings malmgård, Gröna gården norr om Tegelviksgatan 
och Åsöberget knyts ihop med ett tydligt kultur- och grönstråk: ”Fogelströms stråk” 

 

 

                                                                                        

 

Trädgården runt Hovings malmgård kan bli en 
grön oas i området för alla, vuxna och barn. 

Vi har med hjälp av en landskapsarkitekt tagit 
fram en idéskiss till hur en närpark kan skapas. 

Vi vill utveckla platsen till en grön oas med 
planteringar, sittplatser, kafé, ytor för lek och 
umgänge. 

 

En God Jul och ett Gott Nytt år för 
 Hovings malmgård! 

 
Arbetsgruppen för Hovings Malmgård 

Magdalena Nordenson, Helene Broms, 
Sven Lorentzi 

Kontakt: 
info@raddahovingsmalmgard.se  
Facebook: 
”Rädda Hovings malmgård på 
Södermalm”  
Webbsida: 
www.raddahovingsmalmgard.se 
 


